- JILLARS LES D N
ons
B\ENVENUE AVIL ~au douce! des\t)aggr\ad\s
. ‘ccicole € cheval...): e
cemiere 169191 2S§etang, ‘ Yag: 'gxcept\oﬂ da:z_\‘ﬂs
ance;tsfzgu , f%unioe;\ére x éd \°\CeS\a 5\‘9 une <:u\s.\r\_?a
des 2 © des ’ ‘ennul
nature presery edestres festives ne
des Vandonneesspmamfestat\ NS -
de reno et jarnais € m
A B

BOULIGNEUX
CHATILLON SUR
CHALARONNE

1 &
% CHAFFAUD
® ¢ J
BOIS DU
FILIOLY
PLACE DE
LA PLUME
EN
2
5

IMP. DES
AMOURETTES

(

16 ,’

I Lor

LA PFPUNATIEBE

=

B uerancosy e\, place oy
% 5 M Roa RUE DU MaRCH

/ MOYEN
Lo e

IMP. DE LA
CHALARONNE

STE OLIVE

; ey
(
(
(
(
l
3 (
wome 5
& |
X [
PLAN ZOOM N ' ®
DETAILLE DU N :
CENTRE-BOURG Q | o
AU VERSO N :
[ N 0
S ——————————————————————————.
LES
CRANES
4

PLAN DU CENTRE

OBSERVATION

PARC DES
OISEAUX

\ .__a_— RUE BIROLLE
E DI

HE
AUE_CARNOT

RUE DU R.J.
/ PARADIS  GIRARD

PUACE PLACE DE /
DEVERDUN LHOTEL@

DEVILLE @

,
POINT INFO
ENTREPRISE

ALLEE

es' DE
QUEDUET\.
PASS. JEAN
FERRAT

PLACE JEAN
SAINT-CYR

N/

LOT LECLOS
DES FRENES

LOT. LE JARDIN
DE VILLARS

0, LOT. LES
£\ CHARMES

LES AUTIERES

° Filioly (RUe de) ...cvcvevvcecececeieeee,
Index des Rues & Lotissements Filioly (Chernin de)
Fuligules (Rue des)
RUES Chalaronne (Impasse de 1a) ..o, A2
Chardonnets <P|ace des) IIIIIIIIII D3 Gare (Place de Ia) .............................................. B2
11 Novembre 1918 (Rue du) ... C3-D3 | Charmes (IMpasse des) ... C3 | Garennes (Impasse des) A2
19 Mars 1962 (Rue du)..ccccovceevieeeieeeee, Cc2 Charmilles (IMpasse des) .....ccvmerccooneen. A2 Girard (Rue Joseph) ............ ...C3
8 Mai 1945 (Rue du) .o, C3 | Chénes (Allée des) ... Grands Ducs (Place des)... ...D3
) , Cigognes (RUE deS) ..o, Grives (Allée des) ..., D2
Acaqas (AIE BS) v Clanche (Chemin de) Guichenon (IMPasse) ... C3
Acacias (RUE dES) ... Colombes (I des) D2
Agriculture (Rue de ) ... Colomb_es gwpazse O )essssssssn o Halles (RU€ deS) ... B2
Amourettes (Impasse des)...... Colomb!er El ue U)d)C1C2 Heérons (Rue des) ... C2-D2
Ancien Lavoir (Chemin de I") Co omoier g]pasdse U 52 Hirondelles (Place des)....ccvvevveerivininnnn, D3
ATUMS (ANIEE DO OMMENCE (RUE QU)o Hotel de Ville (Place de I B3
Autiéres (Rue des) Coqguelicots (Impasse des)... .C3-D3 _
AVOSCAN (RUE VAN oo Croix (IMPaSSe 18) oo F4 | Industrie (RUE A€ 1) oo o
AZalées (RUE AES) oo Croix Blanche (Chemin de 1a) ... B2 Iris (IMPasse des) ... D3
N . De Gaulle (Avenue Charles).............. C3-C2 Jardins (Impasse des)....ccccovvcercncerivoniinnnn, B2
B(?l Air (Chemin de) B4 Deplanche (Avenue Pierre) ... C2-E2 Jérusalem (Rue de) ..., B3
Bény (RU€ dU) .o, .
" Dombes (RUE d€) ..., B3 Jonquilles (Impasse des) ..o, C3
Berger (Rue Just et Genevieve)........... B3-B2 ; .
) ) Dunant (Rue Henr) ..., C3 Jonquilles (Place des) ..o D3
Bief (Chemin du) ..o, E4-F4 }
. Duperrier (Rue MP) oo, B3 .
Birolle (RUE) ..o, B2 Duverger (Rue Pierre) 8o Lauriers (IMmpasse des) ..o, D3
Bleuets (Impasse des) ......cccccoveevvevicerieennn. D3 GO ARUG FICITE v Laveran (RUE) ..o C3
Bois (Al dU) ..o A2 Ebie (Chemin de 1) e F4 Lieu-Dit (IMPassSe) ..., F4
Boullier (Rue Gilbert) ..., Ecureuils (Rue des) ..o B4-C4 Loriots (Impasse des) ..., D3
Boutons d’Or (Impasse des)... Eglise (Place de I).... LyS (IMPasse deS) ....covvvverieesieeseseveninis D3
Bouvreuils (Rue des) ..., Erables (Allée c?Ies) —— D3 Magnolias (AlIEE AES) D3
Bresse (RUE d€) .o Etang (Chaussée de I') e, F4 "
Bugey (Rue du) c3 Mantoliere (Rue de 1a) .o, A2
"""""""""""""""""""""""""""" Fauvettes (Allée des).....cccocvvvvcviceceicii. C2 Marché (Place du) ..B2
Carnot (RUE)....oiciceceecee B3-C2 Ferrat (Passage Jean) ..., c2 Marché (RUe dU) ..o B2
° Vs ° 7 Chateau d’@auU ... C4 15 Boulodrome ...
Liste des Equipements s swdederugby.. B3 16 Cinéma..........
. 9 Stades de Football........iiiiiiiiii B3 17 Eglise....
1 Parcdes 0!seaux """"""""""""""""""""""""""""""" B4 10 Halles des SPOrts. ... B3z 18 La Cure..
2 GeNAAMMENIC oo 11 Espace MUltiSpOrts ..o B3 19 LaPoste.........
3 Tennis couvert.... City park - Skate park - Aire de jeux 20 Maifie oo
4 Camping Indigo 12 GYMINGSE oo B3 21 Office de Tourisme...
5 PISCING . 13 Maison des Sports et des Associations............ B3 22 Ecole élémentaire.....
B TENNIS oo, 14 M.J.C. Centre de LOISIrS ..o, B3 23 Centre de secours....

Flashez-moi,
et venez découvrir notre
belle Commune !

www.villars-les-dombes.fr

D

BOURG-EN-
BRESSE

DUSTRIELLE

LA SOUTIERE

LEGENDE

OFFICE DE TOURISME

INFO TOURISME

CABINET DES DOMBES
CABINET MEDICAL

CAMPING

LOT. LES PRES
COMMUNAUX

IMP. DES
MESANGES

LES ETHEPES

DECHETTERIE

ECOLE

(RN NON~ X J

LOTISSEMENT

MAISON DE SANTE
LE CCEUR DES DOMBES

PARC DES OISEAUX

PARKING

: O

SENTIER PIERRE POIVRE

LE PLANTAY

c:' PLACE DES
“2)  JONQUILLES
0T

LES JONQUILLES

DOMAINE DES
CHARDONNERETS

@ M

PLACE DES
GRANDS DUCS e Ot
CHARDONNETS
(_.? 7) LOTLAPLAKE
FLEURIE

N

IMP. DES
BLEUETS

LOT. LES
ROUSSERQLES,

IMP. DES
BOUTONS D'OR

IMP. DES
MAGNOLIAS

L'ABERGEMENT

LA CROIX

AVIPI
LE LARGE

IMP. DES
RAINETTE

Mésanges (IMmpasse des) .....ccoovcvierininnn, E2 Résistance (Place de la)......ccccovevvevenae.
Mimosas (IMpasse des)......inn C3 | Robin (Rue Frangoise).......cccoveren
Montessigs (Allée dp) ....................................... C3 R0SES (IMPASSe AES) v
Montrotper (Chemin de)..... ..C3 ROSIENS (RUE AES) oo
Moyen-Age (Rue du)......... B2 Rossignols (Allée des)
Muguets (Rue des).... " Dp | Rossignols (Allée des) ..
MyOSOtiS (ANEE AES) e D3 | Rouges-Gorges (Place des) ...
Nations (AVENUE dES) wevverveeerierrersesseoreen C3 | Saint-Cyr (Place Jean)......oininis
Naussac (Rue du Docteur)................. B2-B3 Saint-Denis (IMpasse).....cccccceevvcvceeennn.
Nord (Place du).....coeincionceiiecneiens B2 | Saint-Michel (RUE) ..o,
Nouvelle (RU) ... C3 Sapins (IMPasse des) o
Ormeaux (IMpasse des) ..., A2 Sardier (Rue Gilbert) ...,
Qures (Chemin des).............. ..B4-C4 Seillettes (Impasse des) ..o,
Ozanam (Rue Jacques) ......ccceveveeineeinieinns B2 Sires (RUE AES) wovvveeeeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeesseeeeeeones
Paradis (RUE AU oo B3 Sitelles (RUE deS) .o,
Pasteur (AVENUE).......cc.coovv e C3 Souchets (Rue des)....ccvniiinninniinnns
Pécherie (Place de la)...... ..F4 | Soutiere (Chemin de 18) oo,
Pélicans (Allée des)........... ...D3
Pics-Verts (Impasse des).... ..D3 | Thoire-Villars (Rue de)
Pinsons (AlEe desS) ..o, C2 | Thou (Chemin dW)....ccoiiiinicriciiciienniinns
Plume (Place de @) e, C2 Thuyas (Impasse des) ..o,
Poivre (Chemin PIerre) ....................... B3 | Tilleul (RUE AU v
Eopona(g‘ereéAlllé)e de @) e, E; Tuilerie (Impasse de |a)
oype (Rue de la) e )
PUILS (RUE AU oo Bp | 1UIPES (RUC GBS i
Quéquet (All€e de)...viicscscs C2 | verdiers (Allée d€S) oo
Rainettes (IMpPasse des) .o, E4 | Verdun (Place de) ...,
Ramon (Rue Gaston) ..o, C3 Vigne (Chemin de 1a) .o,
.................................................... B3 24 Salle Polyvalente ... B3
.................................................... 25 Colleége Léon Comas......ccccccccvivceicceiciciiceee....B3
26 Maison de retraite publique..........c.ccoocooiii, B3
27 Ecole maternelle ..o B3
---------------------------------------------------- 28 POYPE ..o B2
.................................................... 29 Lycee LPPR. . C2
.................................................... B3 30Gare SNCF ... B2
.................................................... B3 31 Meédiatheque municipale............cccccccoieeviin. C2
.................................................... B3 32 Cimetiere ... C2

LES GRANDS
COMMUNAUX

/S\'%’
)

1P, DE
LASEILLETTE

Lar.
LES GREBES

....... B
Bi LOTISSEMENTS

D3 Alouettes (Les).....
Alouettes 2 (Les).

"""" R = N

C2D3 | BENY (L)rrreoeoeoesoessesesseseeseseseesson

....... D3 Charmes (Les) ..

Chénes (LeS) oo,

"""" C3 Clos des Frénes (L&) D3

------- A2 | Clos du Verger (Le)..... ..F4

....... B2 Cytises (LeS) ., ....C3

_______ D3 | Domaine des Chardonnerets.. ... C3

c3 Erables(Les) ..o D3

"""" Dynacite les Oures (Immeuble H.L.M.)...B4

------- B L IO e A2

------- C2 | Grands Communaux (LeS)...cocmci. F4

A2-B2 Grébes (LeS) ..o,

D2-D3 JHaL:jt_s dz C\F}?Iffago(ll_(l_fs) .

ardins de Villar e)...

ES-E4 Jonquilles (Les)............

LilaS (LS) oot
Mantoliere (La) .o,
Petits Communaux (Les)..

"""" Plaine Fleurie (La) ..o,
PIUMe (La) ..o
Poponatiére (La) .............

_______ Prés Communaux (Les) ...
Quéquet......ceceieinn,

Rousseroles (LeS)....eeeeeeeeeeceverens

"""" b2 SAINE-DENIS oo,

------- B3 | Thuyas (Les)..

C3-E3 ViGN (L3 e

33 Inspection académique .......c.cccooeveveeeiieeeieeee C2

34 Maison de retraite privée. ... C2

35 Zone industrielle du Colombier ... Cl

36 ZAC dela Tuilerie ... D1-D2

37 Services techniques MUNICIPAUX ..o, B2

38 Foyer ADAPE.L ... B2

39 DEChELeri@. oo, D1

40 Espace petite enfance..........cooiii B2

© GROUPE MEDIA PLUS COMMUNICATION 2024



PLAN DE LA COMMUNE

LA CHAPELLE

Index des Rues du Centre-Bourg

11 Novembre 1918 (Rue du) ....... C3
19 Mars 1962 (Rue du).......... Cl1-C2
8 Mai 1945 (Rue du)............. C2-C3
Acacias (Rue des). ..., Al -Bl
Agriculture (Rue de 1) .. B1
Autieres (Rue des)........ccoeeeeenae, B3
Avoscan (Rue Ivan) ..., A2

Berger (Rue Just et Genevieve)

.......................................................... Al-A2
Birolle (RU) ..o B1
Boullier (Rue Gilbert) ......cccc...... B2
Bugey (Rue du)......cccoevveeeerennnn, B3
Carnot (RU&) ..o, B2
Commerce (Rue du).............. B1-B2

Croix Blanche (Chemin de la)... Al

De Gaulle (Avenue Charles)

........................................................... B2-Cl1
Dombes (Rue de).....ccccevvvrnnnn, A2
Dunant (Rue Henri).....ccccoevevvae.. C2
Duperrier (Rue M.P) ..o B2
Duverger (Rue Pierre)......c.c....... B1
Eglise (Placede 1) ., B2
Ferrat (Passage Jean)................. B1
Filioly (Chemin de) .....ccccoccvvvvennnn. Al
Gare (Place de 1a) ..o, BI1
Girard (Rue Joseph) ... B2
Guichenon (Impasse) ......c.c......... C2

LE PETIT
BERLIE

LE GRAND
BERLIE

PLAN DETAILLE
DU CENTRE-VILLE
AU VERSO

BOULIGNEUX

DU CHATELARD

/ MARLIEUX

Halles (Rue des) ..o, B1
Hotel de Ville (Place de 1) ......... B2
Jérusalem (Rue de)...ccccoceveven. B2
Lavéran (RU&) ..o C2
Marché (Rue du)....cccoovvevvveene, B2
Marché (Place dUW)...ccocevceeinnnn, Bl
Montrottier (Chemin de)........... C3
Moyen-Age (Rue du)......... B1-B2
Nations (Avenue des) ............... B3
Naussac (Rue du Docteur)........ A2
Nord (Place dU)....cccooovvceocee, Bl
Ozanam (Rue Jacques) ............. Al
Paradis (Rue du)....ccccovovveiee, B2
Pasteur (Avenue).......ccccceeeen.. C2
Poivre (Chemin Pierre)............. A3
Poype (Rue de la) ..., B1-C1
Quéquet (Allée de).....ccovvvvvrnnnnne, Cl
Ramon (Rue Gaston) .....cc.c......... C2
Résistance (Place de la)............. B2
Robin (Rue Francoise).............. B2
Saint-Cyr (Place Jean)............... Cc2
Sardier (Rue Gilbert) ................. C2
Sires (Rue des) ..o, B1
Tilleul (Rue du) oo, Cl
Verdun (Place de) ..o, B2

RUE DES

HALLES
2
(=
™
o~

RUE FRANCOISE \&&

PASSAGE

JEAN FERRAT@

RUE BIROLLE

PLACE JEAN
SAINT-CYR

PLACE DE

L'HOTEL
DE VILLE

ZO0OM DU CENTRE-BOURG

étang
Charnay

= LE PLANTAY

LA PEYROUSE

étang
Neuf

0‘ o

E CACH
(p2)

ET

étang
Perrachon

TERMENT

LA 5
BOURDONNIERE

étang
Neuf de Poule

LA kY
MAILLOCHERE

petit étang
Combe Est

N

LEcLou  ©

@ o
o0
Y

LE BUET LA CL.
MONTCROISSANT

étang
Terment

BIRIEUX

REBUSSON

VERSAILLEUX

1945

<
=
©
o
a
w
)
o

° ° Colibris (LeS) ...c.c......... Voir plan du centre (A2)

Liste des immeubles ColsNerts (s a

LeS AIGrettesS .o, | COUTNS (LE8) oo G

CVYONES e Cc

Appart. rue Qarmot """""""""""""""""""""""""" U Dynacité - Les QOures.. Voir plan du centre (B4)

Balcons de Villard (Les) ..o V' Ecrin des dombes (L) AF

Castelias (L), AE ENseignants (LeS) w oo, L

Cité SIN.CF i, R Flamands (LeS) c.ooeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees A

Clos DUBOIS (L&) oo AA  Foulques (LeS) .o B

Index des Etangs
Bagnols ......ccccveeevnn. C2 Grange Neuve........... c2
Basse Chavanne....... B2  GreppOt...e... Cl
Béliere (La)............ A3 Large (Le) .., c4
Béte (La) .o A3 Maillochére ... D4
Bocheres (Les)...... D5 Montcroissant ......... B5
Soutrd(i”;'ere (La) "2‘5‘ Petit Berlie (Le)....... C1
uet (Le) e,

Cachet (L&) ..o, B4 Plat’lce (LT)'"_ """""""" AS
Chazelet (L&).......... p3 FouleBelAIr .. D4
Claie (La) o B5S Rebusson......ccev.... D5
Clou (L), A5 Soutiere (La)........... C3
Echaillays (Les) ... C2  Terment..... C4
Grand Berlie (Le).....C1  Tignat (L&) ..o, c2
Grand Chemin (Le).D4  Vernouze (La).......... B2

GENALS (LS i, Q
Immeuble Terre et Ciel ..o, AD
[F1S (LL@S) e S
Jardins Pastel (L&) ..o AC
JoNAUINES (LES) i, P
LUPINS (LES) it V)
MOTIIONS (LES) vt w
Mouettes (LeS) . E
MUGUELES (LES) o K

QisEaUX (LES) i AG
Pasteur (L&) .o J
PrimneVeres (LeS) ... (o]
RenNONCUIES (LeS) ..o N
ROSEAUX (LES) oo M
Sarcelles (LeS) ..o D
Steeplechase (Le) ., AB
VannNeauX (LeS) ..o F



